1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任
何部份內容而產生或因依賴該等內容引致的任何損失承擔任何責任。

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：959）

澄清公布

茲提述澳瑪娛樂控股有限公司（「本公司」）於二零零九年三月二十日就認購本公司
股份發表之公布（「該公布」）。除非文義另有所指，否則本公布所採用之釋義及詞
彙與該公布所界定者具有相同涵義。

董事注意到該公布有印刷上之錯誤。尤其是認購人及公眾股東之現有股權被錯誤
陳述。董事會謹此澄清，該公布第10頁「股權變動」一節所載之列表及附註須以下
列之列表及附註代替：

 於本公布日期及緊接完成前 緊隨完成後
  股權概約  股權概約
股東名稱 股份數目 百分比 股份數目 百分比

認購人（附註1） 6,147,335 0.23% 1,006,147,335 27.50%

Janus Capital Management LLC 341,529,194 12.84% 341,529,194 9.33%

（附註2）

Farringdon Capital Management 248,500,000 9.35% 248,500,000 6.79%

 Switzerland SA（附註3）

* 僅供識別

2

 於本公布日期及緊接完成前 緊隨完成後
  股權概約  股權概約
股東名稱 股份數目 百分比 股份數目 百分比

Consolidated Press Holdings 189,520,000 7.13% 189,520,000 5.18%

 Limited（附註4）

公眾股東 1,873,193,199 70.45% 1,873,193,199 51.20%

總計 2,658,889,728 100% 3,658,889,728 100%

附註：

1. 該6,147,335股股份乃由East Legend Holdings Limited持有。由於認購人於East Legend Holdings

Limited之全部已發行股本中擁有權益，因此認購人被視為於East Legend Holdings Limited所持
有之6,147,335股股份中擁有權益。

2. Janus Capital Management LLC為Janus Capital Group Inc.（其已發行股份於紐約證券交易所（「紐
約證交所」）上市）擁有之投資管理公司。

3. Farringdon Capital Management Switzerland SA為由Andreas Tholstrup先生及Bram Cornelisse先
生各擁有50%權益之投資管理公司。

4. Consolidated Press Holdings Limited為一間於澳洲註冊成立之公司，並於Consolidated Gaming

Pty Ltd.之全部已發行股本中擁有權益，因此被視為於Consolidated Gaming Pty Ltd.所持有之
189,520,000股股份中擁有權益。

承董事會命
澳瑪娛樂控股有限公司

主席
張南中

香港，二零零九年三月二十四日

於本公布日期，董事會包括執行董事張南中先生、黃向榮先生及李詠詩女士，非執
行董事侯志傑先生，以及獨立非執行董事Lorna Patajo Kapunan律師、陳釗洪先生及
鄭啟泰先生。